

SACO ApS

Moseholmen 13
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Bent Holm Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SACO ApS
Moseholmen 13
2760 Måløv

CVR-nr: 31052807
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive IT-konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 935.305, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.813.263	1.873.470
Personaleomkostninger	1	-639.554	-623.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.173.709	1.250.205
Andre finansielle indtægter		25.400	25.400
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		1.199.109	1.275.605
Skat af årets resultat	2	-263.804	-280.633
Årets resultat		935.305	994.972
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		935.000	990.000
Overført resultat		305	4.972
I alt		935.305	994.972

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.670	640.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	800.538
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		383.670	1.440.751
Likvide beholdninger		1.575.869	317.671
Omsætningsaktiver i alt		1.959.539	1.758.422
Aktiver i alt		1.959.539	1.758.422

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		237.381	237.076
Forslag til udbytte		935.000	990.000
Egenkapital i alt		1.297.381	1.352.076
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.397
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		227.866	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		434.292	395.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		662.158	406.346
Gældsforpligtelser i alt		662.158	406.346
Passiver i alt		1.959.539	1.758.422

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	553.140	562.140
Pensionsbidrag	58.152	52.400
Andre omkostninger til social sikring	28.262	8.725
	<u>639.554</u>	<u>623.265</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	263.804	280.633
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>263.804</u>	<u>280.633</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Holm Consulting ApS er hovedanpartshaver og ejer 100% af anpartskapitalen.